ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS
SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS DE INFRAÇÕES-JARI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 014/2025

O Presidente da Junta Administrativa de Recursos de Infrações, no uso de suas

atribuições legais, com base no Decreto Municipal nº 40/2023, e Portaria 734/2023 do Poder

Executivo, torna público que a Segunda Reunião Ordinária da JARI do mês de Abril será realizada

no dia 14 de Abril de 2025, às 08h00min, na sede da JARI, na Superintendência de Trânsito e

Transportes do município de Patos/PB.

A pauta do julgamento obedecerá a seguinte ordem de processos, feita por
distribuição:

RECORRENTE NÚMERO DE
PROTOCOLO

ANTÔNIO OLIVEIRA DE LUCENA FILHO 20250400007285

JONAS ADRIANO MAURICIO P FILHO 20250400007412

WDEMBERGUE DUTRA GOMES 20250400007382

JONAS ADRIANO MAURICIO P FILHO 20250400007420

WDEMBERGUE DUTRA GOMES 20250400007390

MARIA CAROLINA B. B. DE ARAUJO 20250400007455

WDEMBERGUE DUTRA GOMES 20250400007404

JOSIMAR ALVES DE MEDEIROS 20250400007536

DARLAN PEREIRA RODRIGUES 20250400006351

RITA FLÁVIA OLIVEIRA PEREIRA 20250400006580

PEDRO HIBRAILTON CARVALHO DE ARAUJO 20250400006670

PEDRO HIBRAILTON CARVALHO DE ARAUJO 20250400006696

PEDRO HIBRAILTON CARVALHO DE ARAUJO 20250400006700

PEDRO HIBRAILTON CARVALHO DE ARAUJO 20250400006718

MARCOS ANTONIO ALVES FERREIRA 20250400006688

CARLOS EDUARDO DOS SANTOS 20250400006726

EDEQUIAS SERAFIM DE SOUSA 20250400007250

EDEQUIAS SERAFIM DE SOUSA 20250400007277

WANDERSON SILVA DE OLIVEIRA 20250400007579

EDMANCLEIDE PROCOPIO 20250400005924

LUCIO FLAVIO ALVES DE TORRES 20250400005797

EDMANCLEIDE PROCOPIO 20250400005916

MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA 20250400006424

MARINALDA DA CONCEIÇÃO CESAR RAMALHO 20250400004952

                   Na ausência de algum membro da Junta, o mesmo deverá comunicar ao
suplente para que esse compareça à reunião.

Patos-PB, 11 de Abril de 2025

Denis Fran Azevedo de Medeiros

Presidente